
Až o 90% více světla Až o 30 m delší světelný kužel Odolné vibracím
Pro lepší viditelnost a výrazně kratší

reakční dobu ve srovnání se standardními
halogenovými žárovkami

Pro zlepšenou viditelnost a menší
únavu očí ve srovnání s použitím

standardních halogenových žárovek

Testováno na neobvykle vysokou zátěž
způsobenou rychlostí a měnícím se

povrchem vozovky

Žárovky pro motocykly s až o 90 % více světla
Platí pouze pro požadované modely vozidel uvedené v ABG
(viz www.osram.de/ledcheck). Podle §22a je vyžadován
papírový výtisk StVZO a provedení obecného schválení typu
(ABG). Používejte pouze v pravém provozu. Jízda v levém
provozu (např. Anglie) vyžaduje upgrade na halogenové
žárovky. OSRAM nabízí související instalační doplňky pro LED
lampy. “

Technický list řady výrobků

NIGHT RACER 90

Více světla a odolnost vůči otřesům

__

Technický list řady výrobků | NIGHT RACER 90 března 29, 2024, 07:03:44
© 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 1 z 2



Pokyny k použití
Podrobnější informace k použití a grafiku najdete v technickém listu.

Vyloučení odpovědnosti
Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější
vydání.

Technický list řady výrobků

__

Technický list řady výrobků | NIGHT RACER 90 března 29, 2024, 07:03:44
© 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 2 z 2


